
Svazek obcí za letištěm

Příjmy
paragraf položka popis

4121
neinvestiční přijaté dotace od obcí (30 Kč/obyv.), z 

toho: 

počet obyvatel 

Barchov 293 8 790,00 Kč

Čepí 449 13 470,00 Kč

Dřenice 407 12 210,00 Kč

Dubany 315 9 450,00 Kč

Mikulovice 1295 38 850,00 Kč

Ostřešany 1095 32 850,00 Kč

Srnojedy 774 23 220,00 Kč

Staré Jesenčany 413 12 390,00 Kč

Třebosice 253 7 590,00 Kč

6310 2141 obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Celkem příjmy

Výdaje
paragraf položka popis

3639 5021 ostatní osobní výdaje - vedení účetnictví

3639 5139 materiál

3639 5161 poštovné

3639 5162 webové stránky

3639 5166 poradenské služby 

3639 5173 cestovné

3639 5175 občerstvení

3639 5229 ostatní neinvestiční transfery -Železnohorský region

6171 5169 GORDIC - roční závěrka

6310 5163 služby peněžních ústavů

3639 5169 služby, akce 

Celkem výdaje

V Ostřešanech dne 14.12. 2022

vyvěšeno:  14.12. 2022 sejmuto: 

Zároveň zveřejněno i na elektronické úřední desce  umožňující dálkový přístup

Mgr.Josef Vodrážka  v.r.                       

předseda svazku                         

158 850,00 Kč

54 990,00 Kč

5 000,00 Kč

3 200,00 Kč

10 000,00 Kč

1 000,00 Kč

50 000,00 Kč

5 000,00 Kč

500,00 Kč

8 000,00 Kč

30,00 Kč

6 160,00 Kč

158 820,00 Kč

částka

částka

IČO: 70960925

158 850,00 Kč

15 000,00 Kč

Schválený rozpočet na rok 2023


